Dodejte prosím na adresu: Česká televize. Kavčí hory, 140 0 Praha 4
Termín dodávky do 30.04.2021

Na základě rámcové smlouvy/dohody č. 1088237 ze dne 23.03.2018 objednáváme následující:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 54 290,40
Slovy, padesátčtyřitísícedvěstědevadesát

Pořad. Číslo 
číslo položky

n x a i • Cena pol.Název položky Počet Mj Cena/mj bez ^pH

1 12702

mimořádný úklid - desinfekce v obj. OZ
Objednáváme u Vás rozšíření mimořádného úklidu v obj. OZ v
rozsahu Vaší cenové nabídky č. 2021/04-08 - rozšíření denního